27.11.2014 №279/24
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 28.11.2013 г. №46/6
«О бюджете Красногорского муниципального района на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение от 28.11.2013 г. №46/6 «О бюджете Красногорского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1. В пункте 1:

в подпункте «а» цифры «4316830,2» и «2235551,9» заменить цифрами «4320976,1» и «2239697,8» соответственно;

в подпункте «б» цифры «5274500,2» заменить цифрами «5278276,1»;

в подпункте «в» цифры «957670» заменить цифрами «957300».
2. В пункте 3 цифры «110874» заменить цифрами «111406».

3. Пункт 15 признать утратившим силу.

4. Приложение 1 «Поступления доходов в бюджет  Красногорского муниципального района  на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению

5. Приложение 4 «Расходы бюджета Красногорского муниципального района на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению

6. Приложение 6 «Ведомственная структура  расходов бюджета Красногорского муниципального района на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

7. Приложение 8 «Расходы бюджета Красногорского муниципального района на 2014 год по целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
8. Приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Красногорского муниципального района на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
9. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.

	Глава Красногорского

муниципального района
	Председатель Совета депутатов
Красногорского муниципального района

	Б.Е.Рассказов ___________________
	С.В.Трифонов ______________________

Разослать: в дело, Совет - 2, Рассказову, ФУА -2, заместителям главы -5, Бирюковой, Райковой, Швейниц, Ковалевой, бухгалтерию, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»